COLOR-KOLMIO OY AMMATTILAITEMYYNTI 3.3.2026
Autoilijankatu 1, 20780 Kaarina  PUH 020 7530 344
1523E26062 Antti Korhonen +358406282812 / antti.korhonen@colorkolmio.fi
ELINCHROM HINNASTO
Uusi tuote           Pidätämme oikeuden muutoksiin
Valmistajan Color-Kolmio EOL. Löytyy varastosta, tarkista saatavuus Hinta € Hinta €
Tuotekoodi Tuotekoodi Tuotenimi ALV 25,5% ALV 0%
STUDIOSALAMAVALOT
KOMPAKTISALAMAVALOT D-LITE RX
20485.1 E32E20485.1 D-LITE RX ONE 299 238,25
20487.1 E32E20487.1 D-LITE RX 4 399 317,93
Huom! Heijastimet ostettava erikseen,
26170 16cm
D-LITE RX TO GO SALAMASETTI
Mukana radiolähetin, jalat, softboxit, laukut (Heijastimet erikseen)
20839.2 E32E20839.2 D-LITE RX 4/4 SOFTBOX TO GO 899 716,33
2 salamaa, 400 Ws, 66 x 66 cm ja 56 cm octa tasovalot
ELC STUDIOSALAMAT
Suositut nykyaikaiset studiosalamat. LED-ohjausvalot. Pro lähettimellä TTL ja HSS
20619.1 E32E20619.1 ELC 500 829 660,56
Heijastin mukana
ELC  SALAMASETIT
Setit sisältävät 2 salamaa, 16cm heijastimet ja kantolaukun.
20737.2 E32E20737.2 ELC 500/500  DUAL SET                                                        1599 1274,10
20736.2 E32E20736.2 ELC 125/125 SET 1249 995,22
20762.2 E32E20762.2 ELC 125/500 SET                                                          1399 1114,74
ELC PRO HD STUDIOSALAMAT
20613.1 E32E20613.1 ELC PRO HD 500 1049 835,86
20616.1 E32E20616.1 ELC PRO HD 1000 1249 995,22
Heijastin mukana
ELC PRO HD SALAMASETIT
Setit sisältävät 2 salamaa, radiolähettimen, 16cm heijastimet ja kantolaukun.
20662.2 E32E20662.2 ELC Pro HD 500 TO GO SET 2099 1672,51
20663.2 E32E20663.2 ELC Pro HD 1000 - Dual Monolight Kit 2399 1911,55
Sivu 1
COLOR-KOLMIO OY AMMATTILAITEMYYNTI 3.3.2026
Autoilijankatu 1, 20780 Kaarina  PUH 020 7530 344
1523E26062 Antti Korhonen +358406282812 / antti.korhonen@colorkolmio.fi
ELINCHROM HINNASTO
Uusi tuote           Pidätämme oikeuden muutoksiin
Valmistajan Color-Kolmio EOL. Löytyy varastosta, tarkista saatavuus Hinta € Hinta €
Tuotekoodi Tuotekoodi Tuotenimi ALV 25,5% ALV 0%
AKKUSALAMAVALOT
ONE
Pienikokoinen (vastaa 70-200mm optiikan kokoa), 1.5 kg, Teho 131Ws
Sopii ulko- ja sisätiloihin. 725 välähdystä täydellä teholla. Mainio hinta-laatusuhde!
TTL ja HSS  (Transmitter Pro lähettimen kanssa)
20932.1 E32E20932.1 ONE Single Flash Kit 899 716,33
Yhden salaman paketti laukulla, laturilla, sovitteella ja kuvulla
20931.2 E32E20931.2 ONE Dual Flash Kit 1699 1353,78
Kahden salaman setti repulla, latureilla, sovitteilla ja kuvuilla
THREE
Pieni ja tehokas, johdoton akkusalamalaite. Teho 261Ws. Aktiivinen lataus.
525 täysitehoista välähdystä. Paino vain 1,6 kg. Mukana 26345 adapteri ja suurempi kahva.
TTL ja HSS  (Transmitter Pro lähettimen kanssa)
20941.1 E32E20941.1 THREE Single Flash Kit 1189 947,41
Yhden salaman paketti laukulla, laturilla, sovitteella ja kuvulla
20942.2 E32E20942.2 THREE Dual Flash Kit 2249 1792,03
Kahden salaman setti repulla, latureilla, sovitteilla ja kuvuilla
FIVE
Tehokas, 522Ws. Akkukäyttöinen ammattilaisen studiosalama. 3,0 kg. 26W LED ohjausvalo.
450 täystehoista välähdystä yhdellä irrotettavalla akulla.
TTL ja HSS  ( Transmitter Pro lähettimen kanssa )
20960.1 E32E20960.1 FIVE Monolight kit 1749 1393,63
Yhden salaman paketti laukulla, akulla, laturilla ja heijastimella
20961.2 E32E20961.2 FIVE Monolight Dual set kit 3399 2708,37
Kahden salaman setti laukulla,2x akulla, latureilla ja heijastimilla
20962 E32E20962 ELINCHROM FIVE BATTERY 449 357,77
Sivu 2
COLOR-KOLMIO OY AMMATTILAITEMYYNTI 3.3.2026
Autoilijankatu 1, 20780 Kaarina  PUH 020 7530 344
1523E26062 Antti Korhonen +358406282812 / antti.korhonen@colorkolmio.fi
ELINCHROM HINNASTO
Uusi tuote           Pidätämme oikeuden muutoksiin
Valmistajan Color-Kolmio EOL. Löytyy varastosta, tarkista saatavuus Hinta € Hinta €
Tuotekoodi Tuotekoodi Tuotenimi ALV 25,5% ALV 0%
ELB 500 TTL
10310.1 E32E10310.1 ELB 500 TTL DUAL TO GO 1999 1592,83
ELB 500 TTL genis, 2x päätä, Quadra-heijastimet 13,5 ja 18cm, akku, kantolaukku
Sopii ulko- ja sisätiloihin
ELB 500 TTL LISÄLAITTEET
26342 E32E26342 QUADRA REFLECTOR ADAPTER MK-II 109 86,85
Sovitin EL-bajonetin ja ELB500/400 ja Quadra-pään välille. Kaikki valonmuokkaimet
19277 E32E19277 ELB 500 TTL CHARGER 119 94,82
19297 E32E19297 Li-Ion Battery ELB 500 TTL 14.8V 5Ah 349 278,09
10232.1 E32E10232.1 ELB 500 TTL Genis ilman akkua 1149 915,54
19254 E32E19254 SNAPPY ELB 500 39 31,08
26056 E32E26056 GRID REFLECTOR 18CM 56º 29 23,11
LED VALAISIMET
LED 100 C
Tehokas 100W LED valaisin,  värilämpötila alue 2700K-6500K, RGB (CRI 95+)
Pienikokoinen ja kevyt (0,91 kg)
Helppo sovittaa Elinchrom, Bowens ja Profoto muokaimiin, varjon kiinnitys kahvassa
20201.1 E32E20201.1 LED 100 C LED Light Kit              569 453,39
Sisältää valon, laukun, lautauskaapelin, sovitteen ja kuvun
20202.2 E32E20202.2 LED 100 C LED Light Dual Kit                     949 756,18
Kahden valon setti laukulla, sovitteilla ja kuvuilla
Huom. LED 100 C myyntipakkauksissa mukana latauskaapeli.
Virransyöttöön/lataukseen USB-C PD virtalähde tai powerbank, myydään erikseen.
LISÄTARVIKKEET & VARAOSAT ONE/ THREE/ LED 100 C (OCF)
26345 E32E26345 ADAPTERI ELINCHROM-PROFOTO MK2 179 142,63
26347 E32E26347 Adapter ring OCF to Bowens 59 47,01
26346 E32E26346 OCF Adapter Elinchrom (Kuminen) 45 35,86
Kevyemmille softboxeille
26090 E32E26090 OCF Wide Reflector 16cm 69 54,98
ONE/ THREE / 100 C heijastin sateenvarjoaukolla
26002 E32E26002 OCF Barndoors                                               85 67,73
ONE/ THREE /100 C ladonovi-rajaaja
25110 E32E25110 OCF Diffusion Dome 35 27,89
25112 E32E25112 OCF GEL DOME KIT 85 67,73
OCF Colored Dome KIT 6kpl värillisiä ONE/ THREE valonhajoitinkupuja
33250 E32E33250 BAG ONE 69 54,98
ONE yhden salaman laukku
33252 E32E33252 BACKPACK ONE-THREE 149 118,73
Elinchrom Reppu, sisältää kahden salaman laukun (ONE-THREE)
14492 E32E14492 Elinchrom kiristyskahva 12 9,56
 esim. ONE:n pyöreän kiristimen tilalle
11060 E32E11060 USB-C CABLE 100W 2M                                   19 15,14
11062 E32E11062 100W USB-C WALL CHARGER KIT- UK & EU 109 86,85
Sisältää EU & UK plugit ja 2m USB-C kaapelin
11052 E32E11052 65W USB C Wall Charger 69 54,98
Sivu 3
COLOR-KOLMIO OY AMMATTILAITEMYYNTI 3.3.2026
Autoilijankatu 1, 20780 Kaarina  PUH 020 7530 344
1523E26062 Antti Korhonen +358406282812 / antti.korhonen@colorkolmio.fi
ELINCHROM HINNASTO
Uusi tuote           Pidätämme oikeuden muutoksiin
Valmistajan Color-Kolmio EOL. Löytyy varastosta, tarkista saatavuus Hinta € Hinta €
Tuotekoodi Tuotekoodi Tuotenimi ALV 25,5% ALV 0%
HEIJASTIMET JA HUNAJAKENNOT
Kupujen ulkokuoret vaihtumassa tummanharmaiksi
HEIJASTINKUVUT
26170 E32E26170 16CM HEIJASTINKUPU 90° 29 23,11
26143 E32E26143 16CM HEIJASTINKUPU 90° 23 18,33
Vaalea väri, edeltävä malli
26090 E32E26090 OCF Wide Reflector 16cm 75 59,76
ONE/ THREE / 100 C heijastin sateenvarjoaukolla
26056 E32E26056 GRID REFLECTOR 18CM 56º 29 23,11
ELB-500 ja Quadra mallit
26171 E32E26171 HEIJASTIN 21CM 50 ASTETTA 49 39,04
Voidaan käyttää yhdessä hunajakennojen, värikalvojen ja hajoittajien kanssa.
26071 E32E26071 Reflector 26cm 48° High Performance 99 78,88
26137 E32E26137 SUURTEHOHEIJASTIN 26CM 45 ASTETTA 89 70,92
Vaalea väri, edeltävä malli
26161 E32E26161 MAXI WHITE REFLECTOR 40cm 115 91,63
26066 E32E26066 BACKGROUND  REFLECTOR 79 62,95
26149 E32E26149 MAXI SPOT REF. 40CM 29 AST. 89 70,92
26164 E32E26164 LAAJAKULMA HEIJASTIN 24CM VARISTAR 110° 49 39,04
BEAUTY DISH
26069 E32E26069 44CM VALKOINEN SOFTLITE HEIJASTIN 149 118,73
26168 E32E26168 44CM VALKOINEN SOFTLITE HEIJASTIN 139 110,76
Vaalea väri, edeltävä malli
26067 E32E26067 44CM HOPEA SOFLITE HEIJASTIN 149 118,73
26166 E32E26166 44CM HOPEA SOFLITE HEIJASTIN 139 110,76
Vaalea väri, edeltävä malli
26070 E32E26070 Softlite White Beauty Dish Reflector 70cm 259 206,37
26167 E32E26167 70CM HOPEA SOFTLITE 259 206,37
Vaalea väri, edeltävä malli
26232 E32E26232 44cm SOFTLITE DIFFUUSIOKANGAS 25 19,92
26235 E32E26235 DIFFUUSIOKANGAS MAXI 70SOFTLIT 39 31,08
26305 E32E26305 TRANSLUCENT DEFLECTOR VALKOINEN 19 15,14
26310 E32E26310 DEFLECTOR SET 35 27,89
HUNAJAKENNOT, GRIDIT HEIJASTIMILLE
26101 E32E26101 18 CM/20 ast HUNAJAKENNO 55 43,82
26052 E32E26052 ROUND GRID 21CM 30' 49 39,04
26053 E32E26053 ROUND GRID 21CM 20' 59 47,01
26054 E32E26054 ROUND GRID 21CM 12' 79 62,95
26055 E32E26055 ROUND GRID 21CM 8' 79 62,95
33217 E32E33217 GRID BAG 39 31,08
26424 E32E26424 SNOOT GRID 6° 35 27,89
26428 E32E26428 SNOOT GRID 12° 35 27,89
26426 E32E26426 SNOOT GRID 10 29 23,11
26020 E32E26020 GRID SOFTLITE BEAUTY DISH 44CM 119 94,82
26022 E32E26022 GRID SOFTLITE BEAUTY DISH 70CM 169 134,66
26021 E32E26021 SOFTLITE GRID 44CM 109 86,85
Vanhempi, ruuvattava malli
26023 E32E26023 SOFTLITE GRID 70 CM 149 118,73
Vanhempi, ruuvattava malli
Sivu 4
COLOR-KOLMIO OY AMMATTILAITEMYYNTI 3.3.2026
Autoilijankatu 1, 20780 Kaarina  PUH 020 7530 344
1523E26062 Antti Korhonen +358406282812 / antti.korhonen@colorkolmio.fi
ELINCHROM HINNASTO
Uusi tuote           Pidätämme oikeuden muutoksiin
Valmistajan Color-Kolmio EOL. Löytyy varastosta, tarkista saatavuus Hinta € Hinta €
Tuotekoodi Tuotekoodi Tuotenimi ALV 25,5% ALV 0%
HUNAJAKENNOSETIT, HEIJASTIN + GRID
26429 E32E26429 Snoot and Grid 6° & 12°                                     69 54,98
26427 E32E26427 SNOOT GRID SET 3 79 62,95
Grid set Snootille. 10º, 12º ja 14º setti
26050 E32E26050 Standard Reflector & 30-degree Grid 21 cm Kit 95 75,70
21cm heijastin, sekä hunajakenno 30º ( Korvaa 26049 ja 26060 )
26011 E32E26011 ROUND GRID SET 21CM 185 147,41
21cm hunajakennot 12º, 20º ja 30º ( sis. pussin + tarvitsee 26171 heijastimen)
26900 E32E26900 SOFTLITE WHITE&GRID SET 44CM 249 198,41
44 cm valkoinen Beauty Dish + Deflector + Grid + laukku (vanhempi malli)
26901 E32E26901 SOFTLITE SILVER&GRID SET 44CM 249 198,41
44 cm hopeinen beauty dish + deflector + grid + laukku (vanhempi malli)
RAJAAJAT / LADONOVET JA RAJAAJA- / SUODINPITIMET
PITIMET
26034 E32E26034 VARUSTEPIDIN 21CM 49 39,04
26171 kanssa valonrajaajille ja suotimille
RAJAAJALÄPÄT
26009 E32E26009 VALONRAJAAJA 21 X 15CM 35 27,89
26006 E32E26006 VALONRAJAAJA 26 X 16CM 39 31,08
26010 E32E26010 VALONRAJAAJA 44 X 25CM 49 39,04
RAJAAJASETIT
26041 E32E26041 Barndoor 21cm KIT 169 134,66
Sis. Pidin + 6 rajaajaa (Korvaa 26039)
26002 E32E26002 OCF Barndoors                                               85 67,73
ONE/ THREE /100 C ladonovi-rajaaja
26039 E32E26039 RAJAAJASETTI 21CM 10KPL 179 142,63
pidin ja 10 erilaista rajaajaläppää. SUOSITUS!
SUOTIMET / DIFFUUSIO
26260 E32E26260 DIFFUUSIO KANGAS 1,8x10M 249 198,41
26243 E32E26243 VÄRISUOTIMET 21CM (10KPL) 39 31,08
2x red, 1x yellow, 1x orange, 1x green, 1x blue, 4 frosted gels.
26256 E32E26256 20 COLOUR FILTERS 21 CM 69 54,98
26255 E32E26255 VÄRIKORJAILUFILTTERIT 20KPL 59 47,01
21 cm, 20 kpl värinkorjausfilttereitä, väri ja harmaa
26249 E32E26249 DIFFUUSIO SUODIN 21CM 10 KPL 29 23,11
21 cm, 10 kpl diffuusiofilttereitä ( valoa hajottavia )
26250 E32E26250 DIFFUUSIO SUODIN 26CM (PT) 29 23,11
SUOJAKUVUT SALAMALAITTEILLE
24926 E32E24926 MATTA SUOJALASIKUPU DIGITAL/SCANLITE 125 99,60
24918 E32E24918 GLASS DOME TRANSPARENT MK-I 89 70,92
Lasikupu Zoom-välähdyspäähän
24930 E32E24930 GLASS DOME TRANSPARENT MK-III 79 62,95
Kirkas lasikupu ELC-kompakteihin MK-III matala
25111 E32E25111 Elinchrom ONE/THREE glass dome 69 54,98
24924 E32E24924 Glass Dome ELC 125/500/FIVE 65 51,79
27124 E32E27124 PROTECTIVE CAP MK-II SUOJAKUPU 25 19,92
Suojakupu muovia MK II UUSI ( Korvaa 26124 mallin )
27125 E32E27125 PROTECTIVE CAP MK-III 25 19,92
24925 E32E24925 KIRKAS SUOJAKUPU VÄLÄHDYSPUTK. 99 78,88
24917 E32E24917 GLASS DOME FROSTED 125 99,60
Sivu 5
COLOR-KOLMIO OY AMMATTILAITEMYYNTI 3.3.2026
Autoilijankatu 1, 20780 Kaarina  PUH 020 7530 344
1523E26062 Antti Korhonen +358406282812 / antti.korhonen@colorkolmio.fi
ELINCHROM HINNASTO
Uusi tuote           Pidätämme oikeuden muutoksiin
Valmistajan Color-Kolmio EOL. Löytyy varastosta, tarkista saatavuus Hinta € Hinta €
Tuotekoodi Tuotekoodi Tuotenimi ALV 25,5% ALV 0%
HEIJASTINVARJOT
85cm
26351 E32E26351 TRANSLUCENT 85CM UMBRELLA 29 23,11
26350 E32E26350 SILVER 85CM UMBRELLA 35 27,89
26372 E32E26372 85CM VALKOINEN HEIJASTAVA  VARJO 35 27,89
26358 E32E26358 UMBRELLA SHALLOW WHITE/TRANSLUCENT 85cm 49 39,04
26062 E32E26062 UMBRELLA SET 85CM LÄPÄISEVÄ / HOPEA 49 39,04
105cm
26349 E32E26349 UMBRELLA SHALLOW TRANSLUCENT 105CM 49 39,04
26348 E32E26348 UMBRELLA SHALLOW SILVER 105cm 59 47,01
26359 E32E26359 UMBRELLA SHALLOW WHITE/TRANSLUCENT 105CM 65 51,79
26361 E32E26361 105CM HOPEA VARJO 59 47,01
26354 E32E26354 UMBRELLA DEEP TRANSLUCENT 105cm 95 75,70
26356 E32E26356 UMBRELLA DEEP WHITE 105 CM 109 86,85
26352 E32E26352 UMBRELLA DEEP SILVER 105 CM 109 86,85
26362 E32E26362 UMBRELLA TO GO KIT 105CM 99 78,88
Kahden varjon kitti. Hopea ja valkoinen/läpiampuva.
26363 E32E26363 UMBRELLA PORTRAIT KIT 105cm 129 102,79
Kahden syvän varjon kitti. Hopea ja valkoinen/läpiampuva
26761 E32E26761 TRANSLUCENT DIFFUSER FOR DEEP 105cm 35 27,89
26763 E32E26763 BLACK DIFFUSER FOR DEEP 105cm 49 39,04
125cm
26355 E32E26355 UMBRELLA DEEP TRANSLUCENT 125cm 129 102,79
26357 E32E26357 UMBRELLA DEEP WHITE 125 CM 139 110,76
26353 E32E26353 UMBRELLA DEEP SILVER 125 CM 139 110,76
26762 E32E26762 TRANSLUCENT DIFFUSER FOR DEEP 125 CM 45 35,86
26764 E32E26764 BLACK DIFFUSER FOR DEEP 125cm 55 43,82
VARISTAR
26383 E32E26383 UMBRELLA VARISTAR 85 CM 59 47,01
Sivu 6
COLOR-KOLMIO OY AMMATTILAITEMYYNTI 3.3.2026
Autoilijankatu 1, 20780 Kaarina  PUH 020 7530 344
1523E26062 Antti Korhonen +358406282812 / antti.korhonen@colorkolmio.fi
ELINCHROM HINNASTO
Uusi tuote           Pidätämme oikeuden muutoksiin
Valmistajan Color-Kolmio EOL. Löytyy varastosta, tarkista saatavuus Hinta € Hinta €
Tuotekoodi Tuotekoodi Tuotenimi ALV 25,5% ALV 0%
TASOVALOT / SOFTBOXIT
PORTALITE
Speedring mukana (26341)
26123 E32E26123 PORTALITE SOFTBOX 40X40CM 129 102,79
26129 E32E26129 PORTALITE SOFTBOX 66x66cm 169 134,66
26152 E32E26152 PORTALITE OCTA SOFTBOX 56CM 179 142,63
Lisätarvikkeet & Varaosat Portalite Tasovaloihin
26341 E32E26341 PORTALITE SPEEDRING MUOVINEN 25 19,92
26114 E32E26114 DIFFUSER PORTALITE 66X66CM 49 39,04
26109 E32E26109 EXTERNAL DIFFUSOR PORTALITE OCTA 56cm 39 31,08
ROTALUX
HUOM! Toimitetaan ilman Speedring sovitetta
26640 E32E26640 ROTALUX RECTA 60x80 139 110,76
26641 E32E26641 ROTALUX RECTABOX 90x110cm 199 158,57
26642 E32E26642 ROTALUX SQUAREBOX 70cm 139 110,76
26643 E32E26643 ROTALUX SQUAREBOX 100cm 199 158,57
26644 E32E26644 ROTALUX STRIPBOX 35x100cm 139 110,76
26645 E32E26645 ROTALUX STRIPBOX 50x130cm 199 158,57
26646 E32E26646 ROTALUX OCTABOX 100cm 199 158,57
26647 E32E26647 ROTALUX OCTABOX 135cm 265 211,16
26648 E32E26648 ROTALUX DEEP OCTABOX 100cm 265 211,16
26650 E32E26650 ROTALUX DEEP OCTABOX 70cm 199 158,57
26649 E32E26649 ROTALUX OCTABOX 175 CM 359 286,06
26188 E32E26188 ROTALUX DEEP OCTA INDIRECT 150 CM 499 397,61
ROTALUX GO
Pika-avattava ja suljettava. Sisältävät laukut, diffuusiokankaat ja gridit. Adaperit erikseen!
26634 E32E26634 ROTALUX GO OCTA SOFTBOX 60 CM 199 158,57
26633 E32E26633 ROTALUX GO RECTABOX 55x75 169 134,66
26632 E32E26632 ROTALUX GO STRIP 35x70 CM 159 126,69
LISÄTARVIKKEET & VARAOSAT ROTALUX-TASOVALOIHIN
ROTALUX GO SOFTBOX ADAPTERIT
26561 E32E26561 ROTALUX GO ADAPTER - ELINCHROM 29 23,11
26564 E32E26564 ROTALUX GO ADAPTER - S-Mount / Bowens 29 23,11
26563 E32E26563 ROTALUX GO ADAPTER - PROFOTO 75 59,76
Sivu 7
COLOR-KOLMIO OY AMMATTILAITEMYYNTI 3.3.2026
Autoilijankatu 1, 20780 Kaarina  PUH 020 7530 344
1523E26062 Antti Korhonen +358406282812 / antti.korhonen@colorkolmio.fi
ELINCHROM HINNASTO
Uusi tuote           Pidätämme oikeuden muutoksiin
Valmistajan Color-Kolmio EOL. Löytyy varastosta, tarkista saatavuus Hinta € Hinta €
Tuotekoodi Tuotekoodi Tuotenimi ALV 25,5% ALV 0%
SPEEDRING - SOVITERENKAAT ROTALUX-TASOVALOIHIN
26570 E32E26570 ROTALUX SPEEDRING FOR ELINCHROM 59 47,01
26329 E32E26329 ROTALUX INDIRECT OCTA SPEEDRING 189 150,60
26571 E32E26571 ROTALUX SPEEDRING FOR S-MOUNT/BOWENS 65 51,79
26541 E32E26541 ROTALUX SPEEDRING FOR S-MOUNT/BOWENS 65 51,79
(vanha tuotekoodi)
26574 E32E26574 ROTALUX SPEEDRING FOR PROFOTO 115 91,63
26542 E32E26542 ROTALUX SPEEDRING FOR PROFOTO 115 91,63
(vanha tuotekoodi)
26543 E32E26543 ROTALUX SPEEDRING FOR BRONCOLOR PULSO 65 51,79
26345 E32E26345 ADAPTERI ELINCHROM-PROFOTO MK2
26533 E32E26533 SPEED RING ROTALUX HENSEL 85 67,73
ROTAGRID, HUNAJAKENNOT
Vanh. boxeihin tarvitaan uuden mallinen diffuusio Rotagridiä varten
26772 E32E26772 ROTAGRID RECTA 60X80CM 85 67,73
26773 E32E26773 ROTAGRID RECTA 90X110CM 125 99,60
26774 E32E26774 ROTAGRID SQUARE 70CM 85 67,73
26775 E32E26775 ROTAGRID STRIP 35x100cm 85 67,73
26776 E32E26776 ROTAGRID FOR 50X130CM 125 99,60
26777 E32E26777 ROTAGRID DEEP/OCTA 100CM 159 126,69
26778 E32E26778 ROTAGRID OCTA 135CM 199 158,57
26779 E32E26779 ROTAGRID INDIRECT OCTA 150CM 235 187,25
26780 E32E26780 ROTAGRID OCTA 175CM 259 206,37
26781 E32E26781 ROTAGRID DEEP OCTA 70cm 139 110,76
26782 E32E26782 ROTAGRID SQUARE 100CM 125 99,60
EXTERNAL DIFFUSER, ULKODIFFUUSIO
Vanh. boxeihin tarvitaan uuden mallinen diffuusio Rotagridiä varten
26723 E32E26723 EXTERNAL DIFF. 35X100CM double velcro 65 51,79
Ulkodiffuusio for Stripbox 26644 / 26180, 35x100 cm Double Velcro
26724 E32E26724 EXTERNAL DIFF. 50X130CM double velcro 80 63,75
Ulkodiffuusio for Stripbox 26645 / 26181, 50x130 cm Double Velcro
26713 E32E26713 EXTERNAL DIFF. RECTA 60x80CM double velcro 65 51,79
Ulkodiffuusio for Rectabox 26640 / 26175, 60x80 cm Double Velcro
26714 E32E26714 EXTERNAL DIFFUCER 90x110CM. double velcro 80 63,75
Ulkodiffuusio for Rectabox 26641 / 26176, 90x110 cm Double Velcro
26721 E32E26721 EXTERNAL DIFF. 70X70CM double velcro 65 51,79
Ulkodiffuusio for Squarebox 26642 / 26178, 70x70 cm Double Velcro
26722 E32E26722 EXTERNAL DIFF.100X100CM double velcro 80 63,75
Ulkodiffuusio for Squarebox 26643 / 26179, 100x100 cm Double Velcro ( Korvaa 26289 )
26717 E32E26717 EXTERNAL DIFF. 135CM double velcro 80 63,75
Ulkodiffuusio for Octabox 26647 / 26184, 135 cm Double Velcro ( Korvaa 26294 )
26715 E32E26715 EXTERNAL DIFF. 175CM double velcro 105 83,67
Ulkodiffuusio for Octabox 26649 / 26186, 175 cm Double Velcro
26716 E32E26716 EXTERNAL DIFFUSER 100cm with double velcro 80 63,75
Ulkodiffuusio for Octa / Deep Octa 26646/48 / 26183/85, 100 cm Double Velcro
26702 E32E26702 EXTERNAL DIFF.DEEP OCTA 70CM double velc 69 54,98
Ulkodiffuusio for Deep Octabox 26650 / 26187, 70 cm Double Velcro
26703 E32E26703 EXTERNAL DIFF. OCTA INDIRECT 150CM doubl 105 83,67
Ulkodiffuusio for Indirect Octabox 26188 150 cm Double Velcro ( Korvaa 26701 )
Sivu 8
COLOR-KOLMIO OY AMMATTILAITEMYYNTI 3.3.2026
Autoilijankatu 1, 20780 Kaarina  PUH 020 7530 344
1523E26062 Antti Korhonen +358406282812 / antti.korhonen@colorkolmio.fi
ELINCHROM HINNASTO
Uusi tuote           Pidätämme oikeuden muutoksiin
Valmistajan Color-Kolmio EOL. Löytyy varastosta, tarkista saatavuus Hinta € Hinta €
Tuotekoodi Tuotekoodi Tuotenimi ALV 25,5% ALV 0%
FRONT DIFFUSER STRIP
Rotalux Stripbox 35x100cm & 50x130cm
26268 E32E26268 FRONT DIFFUSER STRIP 15x100 CM 75 59,76
26269 E32E26269 FRONT DIFFUSER STRIP 15X130 CM 95 75,70
26270 E32E26270 FRONT DIFFUSER STRIP  25x130CM 85 67,73
INNER DIFFUSER ROTALUX
26295 E32E26295 INNER DIFFUSER ROTALUX 70x70CM 35 27,89
26296 E32E26296 INNER DIFFUSER ROTALUX 100x100CM 40 31,87
26298 E32E26298 INNER DIFFUSER ROTALUX 50x130CM 55 43,82
26300 E32E26300 INTERNAL DIFFUSOR FOR OCTA 100cm 45 35,86
26301 E32E26301 INNER DIFFUSER ROTALUX 135CM 65 51,79
26307 E32E26307 INNER DIFFUSER ROTALUX 60x80CM 35 27,89
26750 E32E26750 INNER DIFFUSER ROTALUX DEEP OCTA 70CM 40 31,87
26751 E32E26751 INTERNAL DIFFUSER DEEP OCTA 150CM 60 47,81
REFLECTIVE CLOTH ROTALUX
26284 E32E26284 REFLECTIVE CLOTH FOR OCTA 135cm 129 102,79
26279 E32E26279 REFLECTIVE CLOTH ROTALUX 100x100cm                         99 78,88
26278 E32E26278 REFLECTIVE CLOTH ROTALUX 70x70cm 75 59,76
26219 E32E26219 REFLECTIVE CLOTH ROTALUX DEEP OCTA 100cm 135 107,57
VANHEMMAT ROTALUX TASOVALOT
26175 E32E26175 ROTALUX RECTA 60X80 CM 139 110,76
28100 E32E28100 ROTALUX HD SOFTBOX SQUARE 120cm 349 278,09
28101 E32E28101 ROTALUX HD SOFTBOX STRIP 50x150cm 349 278,09
LISÄTARVIKKEET VANHEMPIIN ROTALUX TASOVALOIHIN
26337 E32E26337 ROTALUX STRIP/RECTA SPEEDRING 55 43,82
26318 E32E26318 HOODED DIFFUSER FOR 26175 ROTALUX 60X80 55 43,82
26319 E32E26319 HOODED DIFFUSER FOR 26176  90X110 70 55,78
26238 E32E26238 PYÖREÄ MASKI 70 X 70 TASOVALO 85 67,73
26322 E32E26322 HOODED DIFFUSER FOR 26178/70X70CM 55 43,82
26117 E32E26117 ROTAGRID DIFFUSER FOR 26178 70X70CM 125 99,60
26289 E32E26289 ULKODIFFUUSIO 1X1M TASOVALO 80 63,75
26323 E32E26323 HOODED DIFFUSER FOR 26179  100X100CM 75 59,76
26770 E32E26770 HOODED DIFFUSER FOR 26187 DEEP OCTA 70 CM 85 67,73
26700 E32E26700 EXTERNAL DIFFUSER FOR 26187 DEEP OCTA 70CM 45 35,86
26326 E32E26326 HOODED DIFFUSER FOR 26183  OCTA 100CM 95 75,70
26293 E32E26293 EXTERNAL DIFFUSER FOR 26183 100CM OCTA 40 31,87
26327 E32E26327 HOODED DIFFUSER FOR 26184 OCTA 135CM 105 83,67
26294 E32E26294 EXTERNAL DIFFUSER FOR  26184 OCTA 135CM 85 67,73
26328 E32E26328 HOODED DIFFUSER FOR DEEP OCTA 100 85 67,73
26320 E32E26320 HOODED DIFFUSER FOR 26186 OCTA 175CM 140 111,55
26325 E32E26325 HOODED DIFFUSER FOR 26181  130X50CM 75 59,76
Sivu 9
COLOR-KOLMIO OY AMMATTILAITEMYYNTI 3.3.2026
Autoilijankatu 1, 20780 Kaarina  PUH 020 7530 344
1523E26062 Antti Korhonen +358406282812 / antti.korhonen@colorkolmio.fi
ELINCHROM HINNASTO
Uusi tuote           Pidätämme oikeuden muutoksiin
Valmistajan Color-Kolmio EOL. Löytyy varastosta, tarkista saatavuus Hinta € Hinta €
Tuotekoodi Tuotekoodi Tuotenimi ALV 25,5% ALV 0%
LITEMOTIV
EPÄSUORAT LITEMOTIV TASOVALOT
28000 E32E28000 INDIRECT LITEMOTIV OCTA 190CM 1349 1074,90
28001 E32E28001 INDIRECT LITEMOTIV SQUARE 145X145 1179 939,44
28002 E32E28002 INDIRECT LITEMOTIV RECTA 72X175 1079 859,76
28003 E32E28003 INDIRECT LITEMOTIV STRIP 33X175 1049 835,86
26156 E32E26156 Indirect Light Bank EL-Square 145x145cm 1079 859,76
SUORAT LITEMOTIV TASOVALOT
28004 E32E28004 LITEMOTIV 120 cm 499 397,61
28005 E32E28005 LITEMOTIV 190 cm 1279 1019,12
LISÄTARVIKKEET & VARAOSAT LITEMOTIV TASOVALOIHIN
26537 E32E26537 LITEMOTIV BRACKET FOR ELINCHROM 249 198,41
26539 E32E26539 LITEMOTIV BRACKET FOR PROFOTO 349 278,09
Tilaustuotteena saatavilla myös kiinnikkeet Bowens ja Broncolor Pulso
26754 E32E26754 INNER DIFFUSER INDIRECT 150/190 OCTA 49 39,04
26224 E32E26224 EXTERNAL DIFFUSER FOR INDIRECT 72X175 139 110,76
26217 E32E26217 INNER DIFFUSER FOR INDIRECT OCTA 190CM (26158) 39 31,08
26227 E32E26227 EXTERNAL DIFF. 175CM 109 86,85
26709 E32E26709 Ulkodiffuusio Indirect 33X175 159 126,69
26220 E32E26220 REFLECTIVE CLOTH FOR STRIP 33x175 285 227,09
26214 E32E26214 REFLECTIVE CLOTH RECTA 72x175 285 227,09
VALAISINLAUKUT
KANTOLAUKUT VALOILLE
33236 E32E33236 BAG STUDIO FLASH                                  99 78,88
Laukku kahdelle ELC valolle, sivusta avattava
33250 E32E33250 BAG ONE
ONE yhden salaman laukku
33252 E32E33252 BACKPACK ONE-THREE
Elinchrom Reppu, sisältää kahden salaman laukun (ONE-THREE)
33198 E32E33198 BAG FOR 2x D-LITE 2 & 4 89 70,92
33196 E32E33196 PROTEC BAG POLY 99 78,88
ProTec Poly -kantolaukku 2 kompaktille suurella kantokahvalla
33195 E32E33195 PROTEC LOCATION BAG 159 126,69
Protec Location Bag, pitkä topattu jämäkkä
33209 E32E33209 CARRYING CASE / 3 COMPACTS 179 142,63
PEHMEÄT KANTOKASSIT JA SUOJAT
33221 E32E33221 CARRYING BAG FOR INDIRECT LIGHT BANK 69 54,98
33222 E32E33222 BAG FOR 3x TRIPOD, UMBRELLA UP TO 110CM 69 54,98
33226 E32E33226 BAG FOR ROTALUX SMALL SIZES 75 59,76
33227 E32E33227 BAG FOR ROTALUX LARGE SIZES 85 67,73
33228 E32E33228 BAG ROTALUX OCTA 175CM 79 62,95
33217 E32E33217 GRID BAG
33231 E32E33231 PROTEC BAG SOFTLITE 44 79 62,95
Sivu 10
COLOR-KOLMIO OY AMMATTILAITEMYYNTI 3.3.2026
Autoilijankatu 1, 20780 Kaarina  PUH 020 7530 344
1523E26062 Antti Korhonen +358406282812 / antti.korhonen@colorkolmio.fi
ELINCHROM HINNASTO
Uusi tuote           Pidätämme oikeuden muutoksiin
Valmistajan Color-Kolmio EOL. Löytyy varastosta, tarkista saatavuus Hinta € Hinta €
Tuotekoodi Tuotekoodi Tuotenimi ALV 25,5% ALV 0%
VALAISINJALUSTAT
VALAISINJALUSTAT JA -PITIMET
30101 E32E30101 LIGHTING STAND / 85-235CM 69 54,98
Kevyt perus valaisinjalusta PR 88-235cm musta
30162 E32E30162 LIGHTING STAND SET / 85-235CM 139 110,76
Kahden perusjalustan Tripod Set + laukku ( 2x30101 jalusta + 1x33230 )
31038 E32E31038 TRIPOD AIR CLICK 105-244CM 99 78,88
Ilmajousitus, laskeutuu rauhallisesti
31049 E32E31049 BOOM ARM 63-156CM 45 35,86
Teleskooppipuomi 63–156 cm (rihlattu, ei pyöri avattuna)
31051 E32E31051 TRIPOD SET 102-264 CM 159 126,69
2x Jalusta+laukku
31039 E32E31039 TRIPOD AIR HD 124-385cm 129 102,79
SYNKRONOINTI
LÄHETTIMET / TRIGGERIT JA VASTAANOTTIMET
19337 E32E19337 EL-Skyport Transmitter PRO for FUJIFILM 249 198,41
19366 E32E19366 EL-Skyport Transmitter PRO for CANON 249 198,41
19367 E32E19367 EL-Skyport Transmitter PRO for NIKON 249 198,41
19371 E32E19371 EL-Skyport Transmitter PRO for SONY 249 198,41
19336 E32E19336 EL-Skyport Transmitter PRO for PENTAX 199 158,57
19381 E32E19381 TRANSMITTER PRO X CANON 315 251,00
19382 E32E19382 TRANSMITTER PRO X NIKON 315 251,00
19383 E32E19383 TRANSMITTER PRO X SONY 315 251,00
19384 E32E19384 TRANSMITTER PRO X FUJIFILM 315 251,00
19368 E32E19368 EL-SKYPORT TRANSMITTER PLUS 89 70,92
19369 E32E19369 EL-SKYPORT RECEIVER PLUS 99 78,88
19370 E32E19370 EL-SKYPORT UNIVERSAL PLUS SET 139 110,76
19363 E32E19363 EL SKYPORT USB SPEED MK-II 59 47,01
19300 E32E19300 REMOTE CONTROL 99 78,88
RF Skyport Controller: Stella Pro/Stella Pro-EL
19338 E32E19338 SKYPORT BRIDGE 129 102,79
Skyport Bridge USB/ Bluetooth moduuli (Elinchrom Studio, päivitykset jne.)
SYNKKAKAAPELIT
11088 E32E11088 ELINCHROM SYNKKAKAAPELI PC - 3.5mm  5m 39 31,08
uudempiin salamalaitteisiin
11075 E32E11075 ELINCHROM SYNKKAKAAPELI PC - AMPHENOL 5m 39 31,08
vanhempiin salamalaiteisiin
11074 E32E11074 SININEN SYNKRONIJOHTO 5M 49 39,04
Spiraali
11080 E32E11080 SYNKRONI JATKOJOHTO 10M 35 27,89
11120 E32E11120 SYNKRONIJOHTO KAMERA-SKYPORT SPEED. 30CM 2,5MM PLUG-PC 19 15,14
11122 E32E11122 SYNCHRO CORD 40CM 3,5MM MALE/3,5MM MALE 19 15,14
40 cm Skyport universal-3,5mm plugi (esim FX400, Quadra)
11123 E32E11123 SYNCHRO CORD 40CM 3,5 MALE/AMPHENOL 39 31,08
40 cm Skyport universal-kierrettävä EL-synkka (EL500, 750)
11126 E32E11126 SYNC ADAPTER 3,5-PC SKYPORT 19 15,14
Adapteri 3,5mm uros-PC naaras (v-otin-std täsmäysjohto)
Sivu 11
COLOR-KOLMIO OY AMMATTILAITEMYYNTI 3.3.2026
Autoilijankatu 1, 20780 Kaarina  PUH 020 7530 344
1523E26062 Antti Korhonen +358406282812 / antti.korhonen@colorkolmio.fi
ELINCHROM HINNASTO
Uusi tuote           Pidätämme oikeuden muutoksiin
Valmistajan Color-Kolmio EOL. Löytyy varastosta, tarkista saatavuus Hinta € Hinta €
Tuotekoodi Tuotekoodi Tuotenimi ALV 25,5% ALV 0%
VERKKOJOHDOT
11054 E32E11054 5M VERKKOJOHTO RX ONE, EUROPLUGI 19 15,14
11055 E32E11055 5M VERKKOJOHTO KOMPAKTISALAMALLE 29 23,11
11056 E32E11056.E ELC 125 / 500 VERKKOJOHTO 29 23,11
11060 E32E11060 USB-C CABLE 100W 2M                                   19 15,14
11062 E32E11062 100W USB-C WALL CHARGER KIT- UK & EU 109 86,85
Sisältää EU & UK plugit ja 2m USB-C kaapelin
11052 E32E11052 65W USB C Wall Charger 69 54,98
VÄLÄHDYSPUTKET
24000 E32E24000 Välähdysputki BRX / BXRi 149 118,73
24009 E32E24009 Välähdysputki D-lite, Quadra S / Pro 85 67,73
24029 E32E24029 Välähdysputki Style 300-600 Plug-in 169 134,66
24032 E32E24032 Välähdysputki Style 100FX / 400FX 149 118,73
24034 E32E24034 Välähdysputki S1000 / S2000 / S1500 /EL1000 189 150,60
24037 E32E24037 Välähdysputki EL S4000 279 222,31
24045 E32E24045 Välähdysputki EL 3000N, S3000 249 198,41
24049 E32E24049 Välähdysputki EL SPOT LITE 3000 279 222,31
24053 E32E24053 Välähdysputki Ranger A head / A3000 309 246,22
24064 E32E24064 Välähdysputki EL 250R / 500R 125 99,60
24068 E32E24068 Välähdysputki Style 1200 / 750 Micro plug in 199 158,57
24075 E32E24075 Välähdysputki EL 1500S 299 238,25
24084 E32E24084 Välähdysputki ELC Pro HD 500/1000, ELB 1200 Pro head 189 150,60
24086 E32E24086 Välähdysputki ELB400 Action head 139 110,76
24087 E32E24087 Välähdysputki ELB400 Pro head 89 70,92
24088 E32E24088 Välähdysputki ELB400 / Quadra HiSync (HS) 189 150,60
24091 E32E24091 Välähdysputki ELC 125 /  ONE, THREE 119 94,82
24092 E32E24092 Välähdysputki ELC 500 / ELB 500 / FIVE 189 150,60
OHJAUSVALOT / MALLIVALOT / SÄÄTÖVALOT
23002 E32E23002 OHJAINVALO 100W LEUCI 14 11,16
100 W hehku 196V Super Leuci, D-Lite, BRX, Style
23018 E32E23018 64404 205W 230V Style RX / S Modelling lamp 25 19,92
E32OSR64505 200W HALOGEN 39 31,08
200 W/RX 300&600, EL1000, ELC Pro HD sopii myös, 750S,1500S Halogen
461256 Mallivalo 300W HALOGEN 19 15,14
300 W ELC Pro HD kompaktit Halogen
E32OSR64540 650W HALOGEN 39 31,08
650 W/ X6000N, spot 3000 Halogen
E32OSR64576 1000W 230V HALOGEN 39 31,08
1000W/Scanlite Halogen
Sivu 12
COLOR-KOLMIO OY AMMATTILAITEMYYNTI 3.3.2026
Autoilijankatu 1, 20780 Kaarina  PUH 020 7530 344
1523E26062 Antti Korhonen +358406282812 / antti.korhonen@colorkolmio.fi
ELINCHROM HINNASTO
Uusi tuote           Pidätämme oikeuden muutoksiin
Valmistajan Color-Kolmio EOL. Löytyy varastosta, tarkista saatavuus Hinta € Hinta €
Tuotekoodi Tuotekoodi Tuotenimi ALV 25,5% ALV 0%
SULAKKEET
10kpl pakkaus
19033 E32E19033 10 Fuses F2.5A 5x20mm Fuse for modelling lamp 15 11,95
Modeling: D-Lite RX 2/4, Pro HD 500, RX300/600/1200, STYLE 300/600/1200
19038 E32E19038 Elinchrom Fuse F10 Ampere 10 pcs 15 11,95
Main: ELC Pro HD 500/1000, ELC 500. Modelling: Ranger RX Speed
19020 E32E19020 Elinchrom Fuse 6.3 Ampere 5x20 mm 10 pcs 15 11,95
Main: Style 100/300/400/600 S/FX/FX
19022 E32E19022 Elinchrom Fuse T8 Ampere 5x20mm – 10 pcs 15 11,95
Main: ELC 125, D-Lite 2/4/RX/IT, Style 1200/S/RX, EL1500S/R, BRX/I/250/500
19003 E32E19003 Elinchrom Fuse T 2.5 Ampere 5x20 mm 10 pcs 15 11,95
Modelling: RX ONE
19036 E32E19036 Elinchrom Fuse 5 Ampere AS 15 11,95
Modelling: Ranger A/S, Freelite A/S
19005 E32E19005 Elinchrom Fuse 4 AmpereT 5x20 mm | 10 pcs 15 11,95
250/500 Ws "peltikuorisiin" salamalaitteisiin
RODS FOR SOFTBOXES
Sauvat softboxeihin
26311 E32E26311 Rod 100.1cm, halkaisija 4mm 35 27,89
26274 E32E26274 Rod 73.7cm Ø3.5mm 4pcs for Deep Octa 100cm 49 39,04
26276 E32E26276 Elinchrom Rod 73cm Rotalux 4-pcs 29 23,11
26806 E32E26806 Elinchrom Rod Set Litemotiv 190(Red, Blue, Silver) 59 47,01
Suositus: Päivitä aina salamalaite ja lähetin ennen käyttöönottoa
Etkö löytänyt etsimääsi?
Kysy Color-Kolmion Antilta (antti.korhonen@colorkolmio.fi)
Kannattaa myös vilkaista Color-Kolmion Elinchrom Outlet!
Sivu 13